
UCHWAŁA NR XXII/214/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa Gminy Krokowa w przedsięwzięciu
-  „Pomorskie Szlaki Kajakowe – Meandry Północy”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.10, art.10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku. poz. 446 )
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Krokowa wyraża  wolę  przystąpienia Gminy Krokowa do realizacji projektu.

„Pomorskie Szlaki Kajakowe – Meandry Północy” we współpracy z Gminą Miasta Wejherowo, 
Gminą Miasta Reda, Gminą Puck, Gmina Wejherowo, Gminą Władysławowo.

2. Partnerem wiodącym w projekcie będzie Gmina Wejherowo.

§ 2. 1. Zadanie będzie realizowane w latach 2016-2020.

2. W sprawie współdziałania partnerów projektu zawarte zostanie Porozumienie określające  
zasady współpracy i wzajemnej pomocy przy realizacji projektu. Porozumienie określać będzie także 
zasady finansowania inwestycji.

3. Do podpisania Porozumienia o jakim mowa w ust. 2 upoważnia się Wójta Gminy Krokowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 4F8DF308-6156-4624-B0BC-C9435A50ACEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt „Kajakiem przez Pomorze” jest jednym z zadań zaplanowanych do realizacji w ramach
przedsięwzięcia strategicznego Regionalnego Programu Strategicznego w zakresie atrakcyjności
kulturalnej i turystycznej Pomorska Podróż

Projekt „Kajakiem przez Pomorze" dotyczy wykreowania szlaków kajakowych województwa
pomorskiego, które zajmują istotne miejsce na kajakowej mapie Polski. Celem przedsięwzięcia
jest udostępnienie szlaków wodnych dla kajakarzy i zapewnienie im bezpieczeństwa poprzez
rozbudowę i poprawę standardu infrastruktury turystycznej.

Na kolejnym etapie przygotowania przedsięwzięcia, Gmina Krokowa zamierza ubiegać się
wraz z innymi Gminami o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

W związku z powyższym podjęcie przedstawionej uchwały należy uznać za celowe i zasadne

Id: 4F8DF308-6156-4624-B0BC-C9435A50ACEE. Podpisany Strona 1




